
 

DECRETO Nº 051/2024 – DE 05 DE MARÇO DE 2024 

 

 “HOMOLOGA RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA EDITAL Nº 

003/2024 DE 19/02/2024, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”  

 

 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI, 

Prefeita Municipal de Água Doce – SC, no uso 

de suas atribuições legais e em conformidade 

com o disposto na Lei Orgânica do Município 

e em especial no Edital nº 003/2024 de 

19/02/2024, homologa o Resultado Final da 

Chamada Pública, conforme abaixo descrito:  

 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica homologado o resultado final da Chamada Pública de que 

trata o Edital nº 003/2024, de 19/02/2024, para os cargos abaixo mencionados, 

pelo período de 01 (um) ano, conforme a seguinte classificação: 

 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação 

1º Nilza Márcia dos Santos Tonet 11,00 Classificada 

2º Carmen Guisleni da Fonseca  10,05 Classificada 

3º Juliana Cristina Chiesa de Luca  10,00 Classificada 

4º Letícia Tais dos Santos Vargas Carneiro 8,00 Classificada 

5º Marina Balestrin  6,05 Classificada 

6º Natalia Gemelli  6,05 Classificada 

7º Kelly Doré  5,05 Classificada 

8º Emanuelle Fernanda de Morais Bonato 5,05 Classificada 

9º Neusa Aparecida dos Santos  5,00 Classificada 



10º Morgana Tainá Drun Totti 4,00 Classificada 

11º Denise Rodrigues da Silva dos Santos  3,05 Classificada 

12º Solange Anderson  3,05 Classificada 

13º Idelsa Zenatti  3,00 Classificada 

14º Gessica Aparecida Colaço  3,00 Classificada 

15º Ione Quellmalz Bortolon  2,00 Classificada 

16º Priscila Sabrini Ferreira Togni 2,00 Classificada 

17º Cristiane Rodrigues da Silva 1,05 Classificada 

18º Aline Togni da Rosa  1,05 Classificada 

19º Gizele Alves da Silva  1,00 Classificada 

20º Lenir Fernandes  1,00 Classificada 

21º Tatiane Thibes Porto 1,00 Classificada 

22º Vanderléia Flores da Silva  0,00 Classificada 

23º Luciane Welter  0,00 Classificada 

24º Luciane Dadalt 0,00 Classificada 

25º Alexssandra Patricia Stobbe 0,00 Desclassificada 

26º Luiza Pereira Duarte 0,00 Desclassificada 

27º Mariza de Lima Siqueira  0,00 Desclassificada 

28º Patrícia Aparecida Sbruzzi 0,00 Desclassificada  

 

PROFESSOR 1° AO 5° ANO – ENSINO FUNDAMENTAL  

 

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação 

1º Nilza Márcia dos Santos Tonet  11,00 Classificada  

2º Angela Raquel Lucietti Rossa  6,05 Classificada 

3º Kelly Doré Viêra  6,05 Classificada 

4º Emanuelle Fernanda de Morais Bonato 6,05 Classificada 

5º Natália Gemelli  5,00 Classificada 

6º Ione Quellmalz Bortolon 4,05 Classificada 



7º Solange Anderson 4,00 Classificada 

8º Denise Rodrigues da Silva dos Santos 3,05 Classificada 

9º Letícia Tais dos Santos Vargas Carneiro 3,05 Classificada 

10º Cristiane Rodrigues da Silva  2,05 Classificada 

11º Gessica Aparecida Colaço 2,05 Classificada 

12º Morgana Tainá Drun Totti 2,05 Classificada 

13º Tatiane Thibes Porto 2,00 Classificada 

14º Paula Regina Padilha  1,00 Classificada 

15º Gizele Alves da Silva  1,00 Classificada 

16º Lenir Fernandes  1,00 Classificada 

17º Luciane Dadalt 0,00 Classificada 

18º Gisele Correa de Oliveira  0,00 Desclassificada 

19º Mariza de Lima Siqueira 0,00 Desclassificada  

20º Patrícia Aparecida Sbruzzi  0,00 Desclassificada  

 

PROFESSOR 6° AO 9° ANO – ENSINO FUNDAMENTAL – ARTES 

 

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação 

1º Luana Santos  0,00 Desclassificada  

2º Letícia Tais dos Santos Vargas Carneiro 0,00 Desclassificada 

 

PROFESSOR 6° AO 9° ANO – ENSINO FUNDAMENTAL – PORTUGUÊS/INGLÊS  

 

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação 

1º Gissele Brezolin Guidorsi  16,05 Classificada 

2º Luana Santos  2,05 Classificada 

3º  Leilane Aparecida Bubela de Oliveira  1,00 Classificada 

 

 



AGENTE DE APOIO 

 

Classificação Candidato(a) Pontuação Situação 

1º Neusa Aparecida dos Santos  13,05 Classificada 

2º Daielly Dalcanalle 6,05 Classificada 

3º Aline Domingues de Oliveira  3,05 Classificada 

4º Eveli Pamela Thibes  3,00 Classificada 

5º Pamela Drun de Souza 2,05 Classificada 

6º Marizete Aparecida Balestrin 1,50 Classificada 

7º Angela Domingues  1,05 Classificada 

8º Glauciane Maria Alves Paz  1,00 Classificada 

9º Susana Aguilera Chaves  1,00 Classificada 

10º Marisa Alves Lins  0,05 Classificada 

11º Katia Regina de Souza Varela 0,05 Classificada 

12º Raquel Gemelli 0,05 Classificada 

13º Fabiani do Nascimento 0,05 Classificada 

14º Ana Maria Lopes da Silva 0,05 Classificada 

15º Isabella dos Santos do Amaral 0,05 Classificada 

12º Camile Cristine Josviak Lopes  0,05 Classificada 

17º Evelyn Bianca Aires de Freitas 0,05 Classificada 

18º Maria Della Jakma 0,00 Classificada 

19º Daniela da Silva  0,00 Classificada 

20º Sara Caroline Prudêncio  0,00 Classificada 

21º Lusilene Maceda Zanatto  0,00 Classificada 

22º Ivo de Moura Rosa Junior 0,00 Classificada 

23º Graziele Fernandes  0,00 Classificada 

24º Evelin de Oliveira Ribas de Moura  0,00 Classificada 

25º Bruna Aparecida Santos  0,00 Desclassificada 

 



26º Elizabeth Aparecida Oliveira dos Santos  0,00 Desclassificada  

27º Géssica Garcia Antunes   0,00 Desclassificada 

28º Gisele Correa de Oliveira  0,00 Desclassificada 

29º Karlin Liomara Schlindwein 0,00 Desclassificada 

30º Kauany Torres dos Reis  0,00 Desclassificada 

31º Marines Pires Siqueira 0,00 Desclassificada 

32º Marcia Mirian Garcia Antunes 0,00 Desclassificada 

 

 

 Critério de desempate por idade, conforme disposto no item 15. 
 

 

Prefeitura Municipal de Água Doce, 05 de março de 2024. 

 

 

 

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI 

Prefeita Municipal 


		2024-03-05T16:54:25-0300
	NELCI FATIMA TRENTO BORTOLINI:51794926968




